Berengerii. 

50. 

1150.  —  Donation  faite  par  Pons  de  Camplong,  Marie,  sa 
femme,   et  leurs  enfants,  Jean,  Pons  et  Adélaïde. 

De  dono  Pontii  de  Campolongo.  —  Anno  ab  incarna- 

lione  Domini  M'C^Lo,  ego  Pontius  de  Campolongo  et  uxor 
mea,  Maria,  et  infantes  nostri,  Johannes,  Pontius,  Adalaiz 

et  cuncti  alii,  nos  omnes  insimul  bona  lide  et  absque 

omni  retentu  reddimus  tibi  *  Guiraldo,  abbati  de  Salva- 
nesc,  et  omnibus  fratribus  ejusdem  loci  mansum,  qui  vo- 
catur  Eremus,  et  capulmansum,  qui  vocalur  Alodium, 

quem  mansum  et  quem  capulmansum  dcderat  vobis 

Bego  Pelauquins.  fraler  vester,  et  solvimus  vobis  omnem 

querimoniam  quam  ibi  fatiebamus.  Pro  bac  reditione  sive 

solulione  dedistis  nobis  VII  solidos  Melgorienses.  —  Testes 
hujus  rei  sunt  :  Guilelmus  de  Ludenzon,  Guilelmus  de 

Avidaz,  Raino  de  Brusca,  Raimundus  de  Boirelenqua,  Ugo 

Enguilbert,   Deodatus  Pontii  K 

51. 

1151.  —  Donation  faite  par  Arnaud  du  Pont  et  par  Ber- 

trand, Guillaume,  Aiméric,  Bérenger  et  Arnaud,  ses  en- 

fants. 

**  De  don[o]  Arnaldi  de  Ponte  et  filiis  (sic)  ejus.  — 
Anno  Dominice   incarnationis  M^OLIo.  In   nomine  Domini. 

1,  L'acle  qui  suit  (fol.  20v°-27v")fait  <loul)le  emploi  avec  le  n'Gl.  V.  l'acte  n'Gl. 

*  Fol.  26  V".  —  **  Fol.  27  v. 

U)  r.AUTUI.AlUK 

Kj^o  Arnnlilus  de  l'onle  cl  omnos  lilii  inci,  Bcrlraiulus, 
(luilolmus,  Aiincricus,  Heren^erius  et  Ainaldus,  nos  omnes 

insimul,  bona  lido  cl  sine  inganno  cl  absque  omni  iele[n]- 

lionc,  pio  ainorc  Dci  cl  lemissionc  peccaloruin  iioslro- 
iiiin,  donaiiuis  cl  laïuiainus  Deo  cl  monaslerio  bealc 

Marie,  (luod  vocalur  Salvanesc,  et  libi  domino  Guiraldo, 

abbali,  onini(iuc  convcnlui  ejusdcm  loci,  videlicel  omnibus 

cjusdem  loci  fralribus  prcsenlibus  et  fuluris,  mansum  de 

Salellis,  qui  est  in  Camarcs,  scilicet  alodium  et  quicquid 

in  manso  est  vel  ad  mansum  perlinet  vel  quicquid  ibi 

habcmus  vel  habcrc  debemus  vel  quicquid  ibi  aliquaper- 

sona  *  pcr  nos  vel  de  nobis  babet.  Hoc  donum  facimus 
inlcgic  et  (ideliter  et  cuni  omni  libertale  ad  omnem  vo- 

lunlalcm  veslram  in  predicto  manso  faciendam  sive  eccle- 
siam  et  monaslcrium  vel  ad  vestrum  transferendum  sive 

quicquid  ibi  facere  volueritis,  ut  jure  peipeluo  et  libéra 

possessione  possidealis  semper  et  habeatis  predictum  man- 
sum cum  omnibus  perlinenliis  suis  et  vos  et  successores